
Opole, dnia 08.08.2024r. 
L.dz. 2452/2024 
Nr postępowania: ZP/08/2024 

        Wszyscy uczestnicy  
postępowania  

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sprzęt jednorazowego użytku II”, nr postępowania 

ZP/08/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający udziela następujących  wyjaśnień 

i odpowiedzi: 

  

Pytanie 1  

Dotyczy Pakietu nr 9  
Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz. 2 dopuści uszczelki w kolorze czarnym, gdyż do trokarów o średnicy 6 mm 
dedykowane są uszczelki w kolorze czarnym dla odróżnienia od uszczelek do trokarów o średnicy 11 mm które są 
zielone? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
Pytanie 2 
Dot. SWZ rozdział IV pkt. 11 ppkt 12 oraz wzoru umowy §3 ust.11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie e-mailem elektronicznej wersji faktury w formacie PDF?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania e-mailem elektronicznej wersji faktury w formacie 
PDF 

 
Pytanie 3 
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 9 
nie są to leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, 
Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 9 do 10 dni roboczych od złożenia 
zamówienia?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy dla Pakietu nr 9 do 10 dni roboczych 
od złożenia zamówienia. 

 
Pytanie 4 
dot. wzoru umowy §2 ust.3 
Czy ze względu na fakt, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 9 nie są to leki ratujące życie a sprzęt, którego 
zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający zrezygnuje z dostaw w trybie „ratującym 
życie” w ciągu 24h dla pakietu nr 9?  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 

 
Pytanie 5 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 4 prosimy o wyrażenie zgody, aby zamówienia w sytuacjach o 
których mowa we wzorze umowy §2 ust.3 realizowane były w terminie 3 dni roboczych? Wszystkie zamówienia są 
realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było 
dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, 
a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem.  
Odpowiedź: Zamawiający dla Pakietu nr 9 dopuszcza możliwość wydłużenie terminu realizowania dostawy w ciągu 
3 dni roboczych od złożenia zamówienia w sytuacjach, o których mowa we wzorze umowy § 2 ust. 3. 

 
Pytanie 6 
Dotyczy daty ważności min. 12 m-cy. Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy a także 
sukcesywny charakter dostaw częściowych, czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego 



przechowywania zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę w pakiecie nr 9 wyrobów z 
terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy?  
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuszcza możliwość dostawy wyrobów z terminem ważności nie krótszym 
niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy. 

 
Pytanie 7 
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w §7 ust. 1 pkt. a i b wzoru 
umowy, w taki sposób, aby kary były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie „opóźnienia”.  
Obecny zapis jest niezgodny ustawą p.z.p. z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019). W art. 433 ustawy 
p.z.p. został zamieszczony katalog klauzul niedozwolonych, których Zamawiający nie może wprowadzić do treści 
umowy o zamówienie publiczne. Jedną z takich klauzul jest określanie odpowiedzialności Wykonawcy za 
opóźnienie  
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w zakresie §7 ust. 1 pkt. a i b. Wzór umowy, stanowiący 
załącznik nr 5 do SWZ PO ZMIANIE został zamieszczony w osobnym pliku.  

 
Pytanie 8 
dot. wzoru umowy §7 ust. 1 pkt a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu dostawy do 
0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki?  
Kary umowne przewidziane przez Zamawiającego (10%) są rażąco wygórowane. Powszechną praktyką w 
zamówieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na poziomie 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki. Prosimy 
Zamawiającego o dokonanie stosownej zmiany w projekcie umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt. a 
 
Pytanie 9 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy pakiet Bowie Dick posiadający test umieszczony wewnątrz celulozowych 
arkuszy oraz test klasy 1 na zewnątrz pakietu bez arkusza wczesnego ostrzegania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 10 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pakietów testowych Bowie&Dick składających się z karty testowej 
umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru bez pianki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 11 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w 
bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 12 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów laminowanych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 13 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 6-7 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłonek utrzymujących narzędzia w stabilnej, zamkniętej pozycji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 14 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 6 
Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokości 10mm lub 25mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 



Pytanie 15 
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 7 
Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokości 25mm lub 50mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 16 
Dotyczy wzoru umowy § 7, ust.1, ppkt a 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto opóźnionej dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy §7 ust. 1 ppkt a 
 

Pytanie 17 
Pakiet nr 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci przeznaczony do stosowania u pacjentów z tracheostomią, z 
przeźroczystą obudową i dwoma wkładami nawilżającymi z pianki medycznej, z zatrzaskowym portem do 
odsysania, wbudowanym obrotowym łącznikiem do podłączenia drenu tlenowego, skuteczność nawilżania 24mg 
przy Vt500ml, opór przepływu przy @30L/min 0,5 hPa, przestrzeń martwa 16ml, waga 7g, objętość oddechowa 
200-1000ml, wejście 15F, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 18 
Pakiet nr 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny, antybakteryjny, antywirusowy z portem kapno 
zabezpieczonym koreczkiem, z wymiennikiem ciepła i wilgoci. Skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej 
>99,99%, potwierdzona protokołami z niezależnych laboratoriów badana na cząstce Staphylococcus aureus 
(filtracja bakterii) oraz na zawiesinie bakteriofaga OX174 (filtracja wirusów), utrata wilgoci min. 12,8mg, 
skuteczność nawilżania przy VT 500ml – 32mg, opór przepływu przy @30L/min – 1,0hPa, przestrzeń martwa 40ml, 
waga 30g, objętość oddechowa 150-1500 ml złącze proste 22F/15M – 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 
24h, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 19 

Pakiet nr 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci wykonany z 
celulozy, z portem do kapnografii z koreczkiem, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,99% potwierdzona 
protokołami z niezależnych laboratoriów badana na cząstce na cząstce Staphylococcus aureus (filtracja bakterii) 
oraz na zawiesinie bakteriofaga OX174 (filtracja wirusów), skuteczność nawilżania 24mg, opór przepływu przy 
@30L/min – 1,2hPa, waga 15g, przestrzeń martwa 12ml, objętość oddechowa 150-1500ml, złącze proste 22F/15M 
– 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 20 

Pakiet nr 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną dostępną w 6 rozmiarach, bez użebrowania w części nosowej, 
wykonana z PP i TPE o przestrzeni martwej: 
 

ROZMIAR PRZESTRZEŃ MARTWA w ML PRZEZNACZENIE 

1 44 niemowlę 

2 61 dziecko 

3 120 dorosły S / dziecko 

4 144 dorosły M 

5 188 dorosły L 

6 189 dorosły XL 

 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 



 

 

Pytanie 21 

Pakiet nr 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną dostępną w 4 rozmiarach, z użebrowaniem w części nosowej, 
wykonana z PP i TPE o parametrach: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 22 
Pakiet nr 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści maskę nadkrtaniową w rozmiarach: 

 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 23 
Pakiet nr 3, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o parametrach: 

 Jednorazowa maska krtaniowa z wbudowanym dostępem gastrycznym i możliwością wykonania 
intubacji 

 Umożliwia szybkie zabezpieczenie dróg oddechowych 

 Anatomiczny kształt ułatwia zakładanie i dopasowanie 

 Wyróżnia się wysokim ciśnieniem uszczelnienia 

 Zintegrowane usztywnienie zapobiegające przed niedrożnością spowodowaną zagryzieniem rurki 

 Ze znacznikiem ułatwiającym poprawne wprowadzenie endoskopu 

 Materiał nie zawiera ftalanów 

 W zależności od rozmiaru do stosowania u dzieci lub u dorosłych 

 Maksymalne ciśnienie wewnątrz mankietu: 60 cm H2O 

 Złącze uniwersalne: 15 mm męskie 

 Zawór do napełniania typu Luer 

 Wykonana z PCV, PCTG i silikonu 

 Pakowana pojedynczo 

 Rozmiary: 
 

KATEGORIA WIEKOWA PRZEZNACZENIE WAGOWE 

(KG) 

KOLOR 

≤ 1 roku ≤ 10 różowy 

1-8 lat 10-26 zielony 

≥ 8 lat 26-120 fioletowy 

≥ 16 lat ≥ 58 szary 



 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 24 
Pakiet nr 3, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z PCV, bez lateksu, posiadająca 
łukowaty kształt, rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, dren 
wbudowany w mankiet, rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu oznaczone na tubusie maski, na baloniku 
kontrolnym informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii maski. Dostępne rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5. 
Kolorowe zabezpieczenie umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru maski. Maska sterylizowana tlenkiem 
etylenu, pakowana pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Na opakowaniu jednostkowym graficzna 
i opisowa instrukcja obsługi w języku polskim i angielskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 25 
Pakiet nr 3, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową z wewnętrzną wkładką kodowaną kolorystycznie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 26 
Pakiet nr 3, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści sterylną rurkę ustno-gardłową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 27 
Pakiet nr 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z medycznego PCV, nie zawierającą ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 28 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z medycznego PCV, nie zawierającą ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 29 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarach S i M? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 



 

Pytanie 30 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści maskę z dwoma okrągłymi otworami bocznymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 31 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści maskę z zaciskiem nosowym metalowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 32 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści maskę sterylną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 33 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści maskę pakowaną zbiorczo po 100 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 34 
Pakiet nr 3, pozycja 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator z frakcją respirabilną (cząsteczki <5 µm) - 79.7% (+/-1.7%) i tempie nebulizacji 
(szybkości opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7.36 min. (+/- 0.26min.)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 35 
Pakiet nr 3, pozycja 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści MMAD 2,0-2,2 µm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 36 
Pakiet nr 3, pozycja 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 37 
Pakiet nr 3, pozycja 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o podstawie minimalizującej utratę leku (zdjęcie poglądowe poniżej)? 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 38 
Pakiet nr 3, pozycja 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do nebulizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 



Pytanie 39 
Pakiet nr 3, pozycja 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany zbiorczo po 100 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 40 
Pakiet nr 3, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z medycznego PCV, nie zawierającą ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 41 
Pakiet nr 3, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści maskę dla dorosłych w rozmiarach L i XL? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 42 
Pakiet nr 3, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści maskę z dwoma okrągłymi otworami bocznymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 43 
Pakiet nr 3, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści maskę z zaciskiem nosowym metalowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 44 
Pakiet nr 3, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści obwód anestetyczny jednorazowego użytku sterylny, składający się z trzech rur: dwóch 
rur 45 cm (wdech i wydech) o długości 1,8m po rozciągnięciu  oraz z dodatkowej jednej rury do worka 
oddechowego o długości do 1,2 m po ozciągnięciu, łącznika typu Y i łącznika kątowego z portem kapno oraz 
krótkiego łącznika 22M/22M,bezlateksowego worka oddechowego o pojemności 2l. Wszystkie elementy 
wchodzące w skład układu są kompatybilne, Y połączony na stałe z rurami wdechową i wydechową. Rury są 
szczelne i elastyczne; możliwe jest ich wielokrotne rozciąganie i skracanie w dowolnym miejscu. Produkt 
jednorazowego użytku. Pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 45 
Pakiet nr 3, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy anestetyczny pediatryczny 15 mm: dwie rury o średnicy 15mm, 
rozciągliwe do długości 160cm, jedna rura o średnicy 15mm, rozciągliwe do długości 100 cm, łącznik Y z kolankiem 
90 stopni, z portem do kapno, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 1l, wykonany z PP i EVA z pamięcią 
kształtu, produkt jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 46 
Pakiet nr 3, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o składowych widocznych na zdjęciach: 

 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

 



Pytanie 47 
Pakiet nr 3, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści układ z workiem o pojemności 0,5l? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 48 
Pakiet nr 3, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 49 
Pakiet nr 3, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy dla dorosłych składa się z: 2 rur średnicy 22mm  długości 2m, 
karbowanych w środku i na zewnątrz, 2 końcówek 22F służących do podłączenia układu do respiratora 
i uniemożliwiających samoczynne rozłączanie, Łącznika typu „Y”, produkt jednorazowego użytku, sterylny, 
pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 50 
Pakiet nr 3, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pozycji 19 prowadnicy typu Bougie o parametrach: 

• Polecana przy trudnej intubacji i wymianie rurki dotchawiczej 
• Powierzchnia zewnętrzna o wysokim połysku i niskim współczynniku tarcia poprawia poślizg rurki 
• Wykonana z medycznego PE, pozbawiona lateksu, elastyczna 
• Zaokrąglona, gładka, wygięta końcówka 
• Skalowana co 1cm 
• Jałowa, jednorazowego użytku 
• Pakowana w opakowanie papier-folia 
• Rozmiary: 

 
ROZMIAR DŁUGOŚĆ 

6 Fr 535 mm 

10 Fr 600 mm 

10 Fr 700 mm 

10 Fr 800 mm 

10 Fr 1000 mm 

15 Fr 600 mm 

15 Fr 700 mm 

15 Fr 800 mm 

15 Fr 1000 mm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 

 
Pytanie 51 
Pakiet nr 3, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane o zawartości wodorotlenku sodu <4%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 52 
Pakiet nr 3, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane o niejednorodnym kształcie i wielkości granulek, dzięki czemu 
pochłanianie CO2 jest zmaksymalizowane bez ograniczania przepływu gazu anestetycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 53 
Pakiet nr 3, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane o stopniu pylenia poniżej 0,20%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 



Pytanie 54 
Pakiet nr 3, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści lubrykant dołączony osobno? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 

Pytanie 55 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na:  
-§7 1. a) w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, w wysokości 1 % wartości brutto opóźnionej dostawy, za 
każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonego terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez 
zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru?  
Wskazana przez Zamawiającego kara jest rażąco wysoka 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt. a) 
 
Pytanie 56 
Pakiet 1 Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów schodkowy 5/7/5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 57 
Pakiet 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o długości 600mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 58 
Pakiet 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley w opakowaniu podwójnym wew. folia, zew. papier/folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 59 
Pakiet 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z standardowym balonem (bez ożebrowania) o pojemności 5-10ml ? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
  
Pytanie 60 
Pakiet 2, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley 100% silikon z balonem 5ml i strzykawką 10ml z 10% sterylnym wodnym 
roztworem gliceryny, długość cewnika 40cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 61 
Pakiet 2, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści marker w zestawie z dwustronną linijką w opakowaniu papier-folia?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 62 
Pakiet 2, pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa 
IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry 
pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co 
znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie 
może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 63 
Pakiet 2, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 56x42mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 



Pytanie 64 
Pakiet 2, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 48x36mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 65 
Pakiet 2, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 54mm, skrobaka do przygotowania skóry? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 66 
Pakiet 2, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 48x36mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 67 
Pakiet 2, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 48mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 68 
Pakiet 2, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną neutralną o powierzchni aktywnej 107 cm2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 69 
Pakiet 2, pozycja 21 
Czy Zamawiający  dopuści system kolostomijny z otworem do wycinania w zakresie 10-70 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 70 
Pakiet 2, pozycja 26 
Czy Zamawiający oczekuje stazy w opakowaniu (rolce) zawierających 25 staz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 71 
Pakiet 2, pozycja 28-29 
Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 72 
Pakiet 2, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści papier termiczny 112x90x160 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 73 
Pakiet 2, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści papier termiczny 112x90x160  bez przeliczenia ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 74 
Pakiet 2, pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru do defibrylatora za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
 



Pytanie 75 
Pakiet 2, pozycja 35-36 
Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego gwarantującego najwyższa jakość wydruku i pełną 
kompatybilność? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 76 
Pakiet 2, pozycja 49 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 77 
Pakiet 2, pozycja 50, 53 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 78 
Pakiet 2, pozycja 52 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z medycznego PVC niesilikonowaną? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 79 
Pakiet 2, pozycja 60 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną niesilikonowaną? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 80 
Pakiet 2, pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści opaskę do rurki tracheostomijnej o następujących parametrach: 
▪ opaska stabilizująca składająca się z dwóch części wykonana z delikatnej 
hydrofobowej włókninie w kolorze cielistym 
▪ na każdej części występują paski mocującego z jednostronnie naniesionym 
rzepem umożliwiające zamocowanie jej do 
skrzydełek mocujących rurki tracheostomijnej  
▪ krótsza część opaski stabilizującej dodatkowo wyposażona jest w drugi rzep 
zamocowany na elastycznej białej gumce co umożliwia dopasowanie i określenie 
całkowitej długości opaski stabilizujące rurkę tracheostomijną 
▪ hipoalergiczny 
▪ jednorazowego użytku 
▪ niejałowy 
▪ okres trwałości: 5 lat ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 81 
Pakiet 2, pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do rurek tracheostomijnych za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 82 
Pakiet 2, pozycja 64 
Czy Zamawiający dopuści standardową sonę żołądkową bez prowadnicy, CH16 dł. 100-120cm. Z paskiem 
kontrastującym w RTG?  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
 
 



Pytanie 83 
Pakiet 2, pozycja 67 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk innego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 84 
Pakiet 2, pozycja 67 
Czy Zamawiający dopuści wycenę szczotek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 85 
Pakiet 2, pozycja 71  
Czy Zamawiający dopuści wycenę szyn za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 86 
Pakiet 2, pozycja 73 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 87 
Pakiet 2, pozycja 75  
Czy Zamawiający dopuści worek do 7dniowej zbiórki moczu z bezigłowym portem do pobierania próbek moczu? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 88 
Pakiet 2, pozycja 75  
Czy Zamawiający dopuści worek do 7dniowej zbiórki moczu bez zacisku na drenie?  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 89 
Pakiet 2, pozycja 75,77 
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 90 
Pakiet 2, pozycja 78 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o 
pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 
3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 
bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą 
zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. 
Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 91 
Pakiet 2, pozycja 79 
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 2000ml z dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 
100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, co pozwala na dokładne 
oszacowanie objętości płynu, bez zastawki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 92 
Pakiet 2, pozycja 79 
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za opakowanie a’50 szt, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 



 
Pytanie 93 
Pakiet 2, pozycja 79 
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny skalowany co 10ml do 100ml i co 50ml od 100 do 1000ml? Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 94 
Pakiet 2, pozycja 80 
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy 1,5l?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 95 
Pakiet 2, pozycja 94-95 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o dł. 105cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 96 
Pakiet 2, pozycja 87, 98, 100 
Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 97 
Pakiet 4 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o wysokim przepływie 350ml/min, wytrzymałości na ciśnienie płynu 
iniekcyjnego 3 bary (44 PSI) oraz wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)? Pozostałe parametry zgodnie 
z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 98 
Pakiet 4 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści igłę Tuohy 18G 90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 99 
Pakiet 4 Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści igły z przezroczystą kwadratową nasadkę posiadającą wewnątrz powiększoną komorę 
zwiększającą widoczność oraz umożliwiającą szybką wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego minimalizując jego 
wypływ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 100 
Pakiet 4 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści  igłę do blokady nerwów obwodowych echoplex  z standardowym znacznikiem kierunku 
szlifu na uchwycie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 101 
Pakiet 4 Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 
-1 XRO nadtwardówkowy cewnik z łącznikiem Easy Lock oraz prowadnicą 
-1 18G igłę typu Tuohy o długości 80mm z przezroczystą, plastykową nasadką 
-1 0.22μm płaski filtr 
-1 x 10ml niskooporową strzykawkę 
- Igła znakowana co 1 cm . 



- Cewnik znakowany co 1 cm na długości od 5 do 20 cm, cewnik 20G średnica 0,45-0,85, zamknięty koniec z 3 
bocznymi otworami (oczkami)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 102 
Pakiet 4 Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45 x 22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 103 
Pakiet 4 Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści igłę 0,5 x 25mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 104 
Pakiet 4 Pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści igłę 1,1x 40mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 105 
Pakiet 4 Pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,6x25mm, 0,7x40mm, 0,8x40mm, 0,9x40mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 106 
Pakiet 4 Pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści aparat do szybkiego przygotowania kroplówki i bezpiecznej infuzji o następujących 
parametach: 
▪wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii (igła biorcza z ABS, komora 
kroplowa i dren z PVC) 
▪ biały, dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, 
gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką 
▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm (5,5cm w części przezroczystej) zaopatrzona w dodatkowe 
skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami 
▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml 
▪hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 
μm, automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu 
komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza 
do drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu 
▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z 
dodatkowym portem do podawania leków 
▪ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w 
pochewkę na igłę biorczą oraz zaczep na dren do 
podwieszenia 
▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock 
▪ koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia 
wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 
▪numer katalogowy na opakowaniu jednostkowym 
▪ niepirogenny, nietoksyczny 
▪ nie zawiera lateksu 
▪ nie zawiera ftalanów 
▪ sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ termin ważności: 5 lat 
▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 



Pytanie 107 
Pakiet 4 Pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści aparat do przygotowania kroplówki i infuzji o następujących parametrach: 
▪ wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje 
bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie  (igła biorcza z ABS, komora kroplowa 
i dren z PVC) 
▪ dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący 
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką 
▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm  (5,5cm w części przezroczystej) zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka 
dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami 
▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; 
▪ filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm 
▪ miękki elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem luer-lock 
▪ precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do 
podwieszenia 
▪ na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta 
▪ numer katalogowy na opakowaniu jednostkowym 
▪ oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 
▪ jednorazowego użytku 
▪ niepirogenny, nietoksyczny 
▪ nie zawiera lateksu 
▪ sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ termin ważności: 5 lat 
▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 108 
Pakiet 4 Pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów do przetaczania za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 109 
Pakiet 4 Pozycja 31 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu 
pełnej identyfikacji wyrobu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 110 
Pakiet 4 Pozycja 30-31 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji bez ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 111 
Pakiet 4 Pozycja 30-31 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w skrzydełka dociskowe lub pierścień ułatwiające wkłucie 
w pojemniki z płynami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 112 
Pakiet 4 Pozycja 30-31 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
kolorową (niebieską) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikującą rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
 



Pytanie 113 
Pakiet 4 Pozycja 32 
Czy Zamawiający oczekuje kaniuli dożylnej bezpiecznej o następujących parametrach: 
▪ Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie 

samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub 
zranieniem 

▪ Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 
▪ Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 
▪ Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz 

w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 
▪ Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 
▪ Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 
▪ Dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24G 
▪ Jednorazowego użytku 
▪ Nie zawiera lateksu 
▪ Nie zawiera ftalanów 

 
▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu 
▪ Nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym 
▪Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną 
rozmiaru 

? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 114 
Pakiet 4 Pozycja  32 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniulę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 115 
Pakiet 4 Pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści koreczki combi wyłącznie w kolorze czerwonym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 116 
Pakiet 4 Pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 117 
Pakiet 4 Pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści koreczki combi z trzpieniem powyżej krawędzi korka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 



Pytanie 118 
Pakiet 4 Pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 119 
Pakiet 4 Pozycja 35 
Czy Zamawiający dopuści koreczki luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi korka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 120 
Pakiet 4 Pozycja 35 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 121 
Pakiet 4 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 122 
Pakiet 4 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wyłącznie z niebieskim pokrętłem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 123 
Pakiet 4 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wyłącznie  z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty-zamknięty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 124 
Pakiet 4 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z trzpieniem powyżej krawędzi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 125 
Pakiet 4 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny o wypełnieniu 0,3ml?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 126 
Pakiet 4 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 127 
Pakiet 4 Pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a’100 szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 128 
Pakiet 4 Pozycja 41 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz 45cm (0,45m)? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
 



Pytanie 129 
Pakiet 4 Pozycja 45-46 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz 1,5m? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 130 
Pakiet 4 Pozycja 47 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków i płynów z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1 µm, bez 
zastawki, logo producenta na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 131 
Pakiet 4 Pozycja 48 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu 
pełnej identyfikacji wyrobu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 132 
Pakiet 4 Pozycja 48 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
kolorową (czerwoną) klapką w opakowaniu z czerwonym kodem identyfikującą rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 133 
Pakiet 4 Pozycja 49 
Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie 
stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest 
z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 134 
Pakiet 4 Pozycja 49 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bursztynowy  bez nazwy producenta na przyrządzie?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 135 
Pakiet 4 Pozycja 49 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
kolorową (niebieską) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikującą rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 136 
Pakiet 4 Pozycja 48-49 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 137 
Pakiet 4 Pozycja 50 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z regulatorem przepływów o następujących parametrach: 
▪wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje 
bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie 
▪dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący 
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
▪regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz regulacja od 5 do 200 
ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-40% 
▪możliwość całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON) przepływu 



▪odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową 
(niebieską) klapką 
▪elastyczna komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez zawartości 
ftalanów 
▪kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; 
▪filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 
μm 
▪miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem 
do podawania leków 
▪uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z 
filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez 
przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem 
płynu 
▪precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w 
pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do podwieszenia 
▪oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi 
kapturkami 
▪jednorazowego użytku 
▪niepirogenny, nietoksyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 138 
Pakiet 4 Pozycja 52 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bursztynową 50/60ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 139 
Pakiet 4 Pozycja 52-53 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 140 
Pakiet 4 Pozycja 54 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 50/60ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
 
Pytanie 141 
Pakiet 4 Pozycja 54 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 142 
Pakiet 4 Pozycja 55-58 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe z 10% rozszerzeniem skali nominalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 143 
Pakiet 4 Pozycja 55-58 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe z pojedynczą kryzą, skutecznie zabezpieczającą przed 
wypadnięciem tłoka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 144 
Pakiet 4 Pozycja 55-58 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe z białym kontrastującym tłokiem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 



Pytanie 145 
Pakiet 4 Pozycja 55-58 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe pakowano zbiorczo w standardowe opakowanie (bez nacięć)?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 146 
Pakiet 4 Pozycja 56 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  20ml pakowane a’50 szt. i wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 147 
Pakiet 4 Pozycja 59 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  trzyczęściowe U100 z igłą niezintegrowaną 0,4x13mm w komplecie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 148 
Pakiet 4 Pozycja 60 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do gazometrii za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 149 
Pakiet 4 Pozycja 62 
Czy Zamawiający oczekuje ostrzy z stali węglowej i nierdzewnej czy do wyboru przez wykonawcę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 150 
Pakiet 4 Pozycja 65 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego z dwoma zaworami bezigłowymi o 
następujących parametrach: 
▪ obudowa portu wykonana z transparentnego poliwęglanu 
▪ wysokiej jakości transparentna silikonowa membrana pozwala na wielokrotną iniekcję 
▪ płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu ułatwiająca 
dezynfekcję 
▪ dren wykonany z transparentnego poliuretanu 
▪ nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI 
▪ dreny wyposażone w zaciski przesuwne 
▪ zakończenie męskie zabezpieczone aplikatorem 
▪ długość całkowita 15 cm 
▪ czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji 
▪ objętość wypełnienia portu bezigłowego 0,09 ml 
▪ przestrzeń martwa 0,001 ml 
▪  średnica drenów 1,0 x 2,7 mm, przepływ 100ml/min 
▪ wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI) 
▪ wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI) 
▪ port pracujący w systemie z zerowym wypływie wstecznym 
▪ nie zawiera lateksu 
▪ nie zawiera ftalanów 
▪ zgodność z normą techniczną: EN ISO 80369-1, 
EN ISO 80369-7, EN ISO 8536-10, EN ISO 8536-14 
▪ jednorazowego użytku 
▪ sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ okres trwałości: 3 lata 
▪ pakowanie: 1 sztuka / papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 


		2024-08-08T12:51:05+0200




